
����������	
��	����
	���
	��

��
��
�������
��

	����������
��� ���������������������������

�������	���
����������������
�
��	��

���� �!�!"�#������������	
	������
�
��
���
����
������
�
������	�	����	����	��

�������
�
��������
��
�������������
����	���
����	��������
��
����������
���

���


�����

�
$%���������� ��"�#��������������� � � ���

������������������	�
����
��������������	������
������������
���������
�������
����


��&'����������()*()*)()�

�

����# ��������
� � ��� � �+	,,��	��
�� � �
 � ��
��
���
� � 	���

��
	
���	���
���������
�	��	���������������������	��������	���
��

���	����	������������������+�-��	
���������	����
�������	���
����
���&-''./

����0(�/(�)(/&�-�	���
	�����-��������������)���-�
���
	����������
������



 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

 

OGGETTO: SELEZIONE PER L`AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE ALLE ORGANIZZAZIONI DI 

VOLONTARIATO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PAZIENTI  DIALIZZATI DISTRETTI CIRIE` - LANZO 

T.SE, AI SENSI DELLA D.G.R. N. 48-7791 DEL 30.10.2018 - ALLEGATO B - PERIODO MESI 24  - NOMINA 

COMMISSIONE.     
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Stefano SCARPETTA 

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021) 

 
 

- Preso atto che con la deliberazione n. 986 del 19.12.2023 è stato indetto Avviso di selezione 

per l’affidamento in convenzione alle Organizzazioni di Volontariato dei servizi di trasporto 

pazienti dializzati Distretti Ciriè – Lanzo T.se, ai sensi della D.G.R. n. 48-7791 del 30.10.2018 

– allegato B, per un periodo di mesi 24 (ventiquattro); 

 

- Preso atto che gli avvisi per il convenzionamento deliberati con i provvedimenti predetti 

prevedono nell’ambito delle modalità di selezione che: “ ...la verifica del possesso dei requisiti  

di legge, la valutazione qualitativa dei progetti ed economica del preventivo verrà effettuata da 

apposita Commissione di valutazione composta da Direttore Medico di Presidio e da altri 2 

componenti, ai fini della scelta dell’Associazione da convenzionare...”; 
 

- Preso atto che la nomina dei Commissari e la costituzione della Commissione avverrà dopo la 

scadenza del termine fissato per la presentazione delle istanze di partecipazione alle selezioni; 
 

- Preso atto che entro le ore 12.00 di mercoledì 31 gennaio 2024 termine di scadenza per la 

presentazione delle istanze per il convenzionamento, sono pervenute n. 2 plichi e che occorre 

quindi, procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice come previsto dal Disciplinare 

di gara per lo svolgimento delle ulteriori fasi della procedura; 
 

- Ritenuto di nominare quali componenti della Commissione Giudicatrice: 

· Dott. PAUDICE Alessandro    Presidente  -   Dott.ssa IPPOLITO Rita             supplente; 

· Dott. MARTINA Guido          Componente  –   Dott.ssa VOTA Ornella          supplente; 

· Dott. PELLEGRINETTI Ugo  Componente – Dott.ssa AUDI GRIVETTA M. supplente; 

· Dott.ssa FIORILLO Stefania   Segretario. 

  

- Dato atto che l’attività della Commissione Giudicatrice rientra tra gli ordinari compiti d’ufficio 

e, pertanto, non comporta il diritto ad alcun compenso aggiuntivo; 
 

- Visto il D. Lgs 33 del 14/03/2013; 

 

- Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Dirigente Responsabile della S.S. 

Gestione Amministrativa Rapporti con Organismi per trasporti sanitari e coordinamento aziendale 

in materia di Privacy e protezione Dati, dott.ssa Celestina GALETTO su delega conferita con 

determinazione n. 479 del 02 ottobre 2017 e successiva determina n. 337 del 13/06/2019 del 

Direttore S.C. Affari Istituzionali - Legali - C.N.U., dott.ssa Gabriella CHIAPETTO; 

 

- Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 

responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 

deliberazione nonché della legittimità della stessa; 
 



 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto 

di loro competenza ai sensi dell’art. 3, comma 7 del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.; 
 

 

DELIBERA 

 

 

1.  Di nominare, per quanto in premessa esposto, componenti della Commissione Giudicatrice 

 per l’affidamento delle convenzioni per il trasposto pazienti dializzati Distretto Ciriè – 

Lanzo T.se di cui alla deliberazione n. 986 del 19.12.2023: 

 

· Dott. PAUDICE Alessandro    Presidente  -   Dott.ssa IPPOLITO Rita             supplente; 

· Dott. MARTINA Guido          Componente  –   Dott.ssa VOTA Ornella          supplente; 

· Dott. PELLEGRINETTI Ugo  Componente – Dott.ssa AUDI GRIVETTA M. supplente; 

· Dott.ssa FIORILLO Stefania   Segretario. 

 

2.  Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico del bilancio 

aziendale; 

 

3.  Di effettuare la pubblicazione ai sensi dell’art. 33.del D.Lgs 33/2013 sul sito internet 

aziendale nell’area “Amministrazione trasparente”; 
 

4.  Di dare atto che per eventuali controversie, il Foro competente è quello di Ivrea; 
 

5. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 28 – 

comma 2) L.R. 10/95 stante la necessità di formalizzare la convenzione in oggetto. 

 

 

 

 

 

 



����������	
��	����
	���
	��

��
��
�������
��

	����������
��� ���������������������������

�������	���
����������������
�
��	��

��������	��
���
��������
��
�
��
����
�
��
������������

����
�����
��
����������������������

��������	���  !���	� !"	!�!#!��	�$�

!#!��	�$�����������������

	��# !##��
������
����#���
�
�
�����

��������%�&"!�����&"'&� �	�(

#� � �
��
 � ��)�
 � ���*��+
 � 
��(������
�
 � ��*��+
,�-� � ��,,�����,,� � ����,
�+
�,
�

�
.............�/���+)��,
��
����..�0.....�1�*�����*
���
,


�2�-
���/����.........

����
*
�
�,
����
���
,�

.........�

������������������	�
����
��������������	������
������������
���������
�������
����


�� !�����������"#$"#$#"#�

�������
�������%	&&��	��
����
���
��
���
��	������
	
���	���
����

����
�	��	���������������������	��������	���
������	����	��

���������������%�'��	
���������	����
�������	���
����
��� '!!()�����*"�)"�#") �'

	���
	�����'��������������#���'�
���
	����������
������



��������	
��
�
	

����
���������
�����
�
���	
��
�����

������������������ ��!��"����#����������$� �������%%�!�������&'����������������&� 

�����������((�)��!�**�!��������!�����(��*�!��!��*�!�������������!����'���*!�)��+��

*!���'����������

�����!�,������%���� ��������������!����!���((�����!���)��

��!�!�����������!�� ��������������!����!��������!���

���!*��������%����*��!�� ������������������������������$� ���!�'���������!����

�!���������!(�����!������ �������"����#����	�����"-##����.����

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

������������������	�
����
��������������	������
������������
���������
�������
����


